

**Protokół Nr 29/2021**  
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia  
odbytego w dniu **18 października 2021 r.**

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość

-----

Czas z trwania posiedzenia 10.00 do 10.11.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu:

Przewodnicząca: - Elżbieta Jordanowska,  
członkowie: - Waldemar Wąsniewski,  
- Maria Żukowska,  
nieobecna: - Maria Stępniewska.

Lista obecności członków Komisji stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.**

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Elżbieta Jordanowska – Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła, że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

**Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad.**

Nie zgłoszono.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.
2. Propozycje zmian do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 28/2021 z 20.09.2021 r. Komisji Oświaty i Kultury.
4. Informacja o stanie oświaty Miasta Inowrocławia.
5. Sprawy wymagające opinii Komisji.
6. Sprawy bieżące.

**Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 28/2021 z 20.09.2021 r. z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury.**

Elżbieta Jordanowska – Przewodnicząca Komisji:

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 28/2021 z 20.09.2021 r.?

**głosowanie:        za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0.**

**Ad 4. Informacja o stanie oświaty Miasta Inowrocławia** – informacja stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu:  
Przedstawiła materiał.

Elżbieta Jordanowska – Przewodnicząca Komisji:  
Otwieram dyskusję.

Elżbieta Jordanowska – Przewodnicząca Komisji:

Pani Naczelnik, ja również przygotowując się do tego spotkania wynotowałam, że materiał jest bardzo obszerny i analityczny. Naprawdę wnikliwie opisane są wszystkie działy, jakimi Państwo zawiadujecie jako Miasto. Materiał ukazuje realizację szerokiego spektrum zadań oświatowych, jakie Miasto podjęło w tym roku opisywanym. Pokazuje jak ważna dla Miasta jest przestrzeń o jakiej rozmawiamy, jaką są więc szkoły, przedszkola, jej głównymi bohaterami uczniami, nauczycielami, pracownikami i przede wszystkim szeroką rzeszą rodziców, bo do nich też jest kierowana ta działalność. Oprócz zadań finansowych, które pewnie tu najbardziej interesują w zakresie działań oświatowych Miasta, a więc takich jak płace, dotacja celowa, zakupy podręczników, prowadzone są też remonty i inwestycje. Realizowane są też inne zadania, na które często nie zwracamy uwagi tj. dowody dzieci z niepełnosprawnością do szkół, awansy zawodowe, doskonalenia nauczycieli, zajęcia specjalistyczne, sport w tej odrębnej formie nielekcyjnej. I te wszystkie zagadnienia realizowane są w sposób zaplanowanym i zgodnie z zapotrzebowaniem placówek. Wykazuje to jasno przedstawiony materiał i nie dziwię się wcale, że jest on tak obszerny i szczegółowy Pani Naczelnik, bo jest się naprawdę czym pochwalić. I wszystko to co Miasto robi, jeśli ktoś się dobrze wczytał to widzi, że pieniądze, jakie poświęca Miasto na oświatę są dużo wyższe niż subwencje, które przewiduje nasze Państwo. Przekłada się to ewidentnie na placówki, na ich wygląd, a także na ich wyniki pracy. Pani Naczelnik z czystym sumieniem po prostu dziękuję za to w imieniu mieszkańców, rodziców i dzieci, ale także gratuluję odwagi, systematyczności, planowości i realizacji wielu tych zadań.

Nie ma chętnych do zadawania pytań. Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem informacji o stanie oświaty Miasta Inowrocławia?

**głosowanie:        za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0.**

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Oświaty i Kultury podjęła **uchwałę nr 13/2021** o przyjęciu informacji o stanie oświaty Miasta Inowrocławia.

**Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.**

Nie było.

**Ad 6. Sprawy bieżące.**

Elżbieta Jordanowska – Przewodnicząca Komisji:

W tym punkcie żadnych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

**Przewodnicząca  
Komisji Oświaty i Kultury**

**Elżbieta Jordanowska**

Protokółowała

Monika Koziół